Regnskab for Toften 2014.

Kgkken

Salg

Inventar

Renggringsartikler
Banko
Smykkekursus
EDB materiel
Arrangementer
og Udflugter
Gaver
Telefon
Jydske Vestkysten
TV licens
Udsmykning
Diverse salg

Ikke udspecificerede udgifter

Renter
Kommunalt tilskud
[ alt

Aret resultat:
Balance 31-12-14

Kassebeholdning
Bankbeholdning

Indtaegter

68.555,15

13.643,25

42.760,00
200,00

21.706,50

6,56
41.000,00

187.871,46

Ikke betalte regninger (Brugsen)

Egenkapital pr. 31-12-14

Udgifter

62.991,46
6.194,05
6599,57
10.811,00
1.000,00
2.526,50

73.688,44
1.383,90
1.187,50
2.566,00
1.780,00

517,00

18.002,50

1.881,50

191.129,42

-3.257,96

4.708,50
90.129,62
-17.185,89

77.652,23

Overskud/
Underskud

2013

21.313,70
0,00
-7.885,78
3833,50
0,00
5.078,75

-43.648,25

-3.305,65
658,00
2110,00

i.s.

i.s.
2.105,70
-6.741,00
63,57
44.000,00

3.289,04

1.820,00
80.788,99
-1.698,80

80.910,19

Ovenstdende opggrelse har vi konstateret kasse- og bebeholdnings tilstedeverelse.
Der er ikke foretaget revision af opggrelsen, men der er foretaget stikprgvevis bilagskontrol.

Bramdrup den 09. 01. 2015
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